[image: image1.png]

                                     ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Мышкин

00.00.2023                                                                                                                           № 00
О  внесении  изменений  в  постановление Администрации  городского  поселения Мышкин  от  07.08.2020  № 152  «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача  разрешения  на  ввод  объекта в  эксплуатацию»
             В соответствии с Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,   Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского поселения Мышкин  Мышкинского  муниципального  района Ярославской области и в целях  повышения  качества  предоставления  муниципальных  услуг,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в  постановление Администрации  городского поселения Мышкин от  07.08.2020  №152 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»  следующие изменения:
       1.1. В подпункте 2.7.1. пункта 2.7 раздела 2 Административного регламента:
-  абзацы  шестой, седьмой, одиннадцатый  считать  утратившими силу;
-  абзацы  восьмой, девятый, десятый считать соответственно абзацами шестым, седьмым, восьмым.
       1.2. В подпункте 2.7.2 пункта 2.7 раздела 2 Административного регламента
 абзац  второй признать утратившим силу.

       1.3. В подпункте 2.7.3 пункта 2.7 раздела 2  слова « указанные в абзацах шестом-десятом подпункта 2.7.1 пункта 2» заменить словами «указанные в абзацах шестом-восьмом подпункта 2.7.1 пункта 2».
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте городского поселения Мышкин в  информационно - телекоммуникационной  сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 Глава  городского  поселения  Мышкин                                             А.А.Кошутина